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Bestyrelsen: 
 
 Navn:  Adresse:  Telefon: 
Formand Lene Knudsen Ørnebo 11  43 73 33 19 
Næstformand  Søren Andersen Ørnebo 7 30 57 21 36 
Kasserer Anders Nielsen Spættebo 13 43 53 60 57 
Sekretær Morten Lund Ørnebo 28 51 33 11 86 
Medlemmer Michall Dupont Ørnebo 10 28 56 64 70 
 Willy Hjelmholm Humlebo 24 40 13 39 69  
 Britta Rosenbjerg Stærebo 48 40 14 55 31 
Suppleanter Marianne Klitgaard   
 Camilla Friis Humlebo 20 40 50 56 84 
 

Udvalgsområder: 
 
Grønne områder: 
Lene Knudsen / Søren Andersen / Michall Dupont / Willy Hjelmholm 
 
Legepladser: 
Lene Knudsen / Marianne Klitgaard / Camilla Friis 
 
Teknologi og kommunikation: 
Morten Lund / Anders Nielsen / Marianne Klitgaard 
 
Varme/VVS: 
Britta Rosenbjerg / Michall Dupont 
 

Serviceoplysninger: 
 
Hjemmeside:  www.noddeboparken.dk 
 
E-mail:  grundejerforeningen@noddeboparken.dk 
 
YouSee fejlservice:  Tlf. 70 70 40 40 / Driftsinformation: 
                  http://yousee.dk/Hjaelp_og_Support/Driftsinformation.aspx 
 
Skadedyr (rotter): http://vallensbaek.rotteweb.dk/NewCase.aspx 
 
Kloak:  Spildevandscenter Avedøre, 

tlf. dagtimer 36 34 38 00 ellers 40 43 18 36 
   

Kloakredskaber kan udlånes fra skur ved Bjørnebo 
ved henvendelse til bestyrelsen. 
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Referat fra generalforsamling 16. april 2013 
 
Formand Lene Knudsen bød velkommen. Der var mødt beboere fra i alt 29 
parceller. 
 
Pkt. 1: Valg af dirigent 
 
Advokat Henrik Ravnild blev valgt som dirigent og konstaterede at general-
forsamlingen har været varslet siden januar samt at dagsorden, herunder 
beretning og regnskab, har været udsendt i god tid.  
 
Dirigent Henrik Ravnild konstaterede herefter at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet og at forsamlingen var beslutningsdygtig. 
 
Pkt.2: Bestyrelsens beretning om det forløbne år 
 
Dirigent Henrik Ravnild efterlyste supplerende bemærkninger til bestyrelsens 
beretning, som efter hans mening var fyldig og fortalte hvad der var sket. 
 
Da der ikke var nogen bemærkninger, blev beretningen enstemmigt godkendt.  
 

Pkt. 3: Aflæggelse af revideret årsregnskab 
 
Henrik Ravnild konstaterede at det statsautoriserede Revisionsaktieselskab 
PKF Munkebo Vindelev opfattede årsregnskabet som et retvisende billede af 
grundejerforeningens aktiver, passiver og financielle stilling uden anmærk-
ninger. 
 
Kasserer Anders Nielsen kommenterede at regnskab 2012 udviste et  over-
skud på 131.129 kr. mod et budgetteret overskud på 5.000 kr. som følge af et 
mindre forbrug på legepladser og vintervedligeholdelse. 
 
Dirigent Henrik Ravnild bemærkede, at grundejerforeningen har en stor egen-
kapital på 1.083.705 kr, som er god at have til uforudsete ting. 
 
Niels, Bjørnebo 38: Har bestyrelsen overvejet at skifte bank ? 
 
Kasserer Anders Nielsen oplyste at man havde et godt samarbejde med 
Danske Bank og at andre banker også tager gebyrer. 
 
Dirigent Henrik Ravnild supplerede at Danske Bank er en konkurrencedygtig og 
velfungerende bank til foreninger. 
 
Regnskab 2012 blev godkendt. 
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Pkt.4: Rettidig indkomne forslag 
 
A: Opsætning af en lygtepæl/lys ved mellemstien ved Stærebo 56 
 
Forslagsstiller Britta, Stærebo 48: Fortalte at mange børn bruger mellemstien 
på vej til legepladsen og at stien især om vinteren er mørk. En del andre 
mellemstier i Nøddeboparken har i forvejen en lygtepæl.  
 
Næstformand Søren Andersen mente der også var behov andre steder og fra 
salen blev dette tilkendegivet. Bestyrelsen vil undersøge dette og komme med 
en samlet indstilling senere. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 
 
B: Ændring i bebyggelsens retningslinjer vedr. materialevalg til døre og 
vinduer samt at glas kan føres til gulvhøjde i stuevinduerne 
 
Næstformand Søren Andersen oplyste at generalforsamlingen skal godkende at 
det er i orden at kommunen dispenserer fra de godkendte retningslinjer, 
således at der kan anvendes aluminiumsrammer i døre og vinduer samt at 
vinduesrammerne i stuen kan føres til gulv. 
 
Anmodning fra salen at man samtidig har en dialog med kommunen omkring 
tagenes form og udseende for at være på forkant ved en kommende tag- 
udskiftning. 
 
Dirigent Henrik Ravnild sagde at det var en særskilt opgave til bestyrelsen. 
 
Forslaget blev herefter enstemmigt vedtaget. 
 
Pkt. 5: Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af kontingenter 
 
Dirigent Henrik Ravnild bemærkede at budgettet indebar uændret kontingent. 
 
Kasserer Anders Nielsen kommenterede, at der er budgetteret med et 
underskud på 162.000 kr. for at højne og modernisere de grønne områder,  
da bestyrelsen mener det er fornuftigt pga. den store egenkapital på over  
én million kr. 
 
Budget 2013 blev enstemmigt vedtaget. 
 
 



- 5 - 

Pkt. 6: Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter 
 
A: Bestyrelsesmedlemmer: 
 
Søren Andersen, Ørnebo 7, genvalgt. 
Morten Lund, Ørnebo 28, genvalgt. 
Willy Hjelmholm, Humlebo 24, genvalgt. 
 
B: Suppleanter: 
 
Marianne Klitgaard, Kløverbo 26, genvalgt. 
Camilla Friis, Humlebo 20, genvalgt. 
 
Pkt. 7: Valg af 2 revisorer 
 
Villy Larsen, Bjørnebo 32, genvalgt. 
Statsaut. Revisionsaktieselskab PKF Munkebo Vindelev genvalgt. 
 
Pkt. 8: Valg af 2 revisorsuppleanter 
 
Lilli Jensen, Stærebo 31, genvalgt. 
Statsaut. Revisionsaktieselskab PKF Munkebo Vindelev genvalgt. 
 
Pkt. 9: Eventuelt 
 
Allan, Spættebo 2, som ønskede opstilling af container ved manglende 
afhentning af dagrenovation, var ikke til stede og ønsket blev derfor ikke drøftet. 
 
Henrik, Kløverbo 38: Hvem har ansvaret for vedligeholdelse af fortovet 
(ikke snerydning, men fliser da disse mange steder smuldrer) ? 
 
Næstformand Søren Andersen oplyste kommunen ejer fortovet og at 
bestyrelsen vil gå i dialog med kommunen omkring dette. Endvidere vil man 
også drøfte vejstandarden med kommunen. 
 
Henrik, Kløverbo 38: Må der opstilles drivhus ?  
 
Dirigent Henrik Ravnild oplyste, at principielt skal al opstilling godkendes 
af kommunen. 
 
Niels, Bjørnebo 38: Hvad er kriterier for opstilling til bestyrelsen ? 
 
Kasserer Anders Nielsen svarede, at man sigter efter engagement samt 
kvalifikationer ifm. bestyrelsesarbejdet . 
 



- 6 - 

Niels, Bjørnebo 38: Bør det ikke fremgå i Nødderåbet hvem der trykker bladet ?  
 
Dirigent Henrik Ravnild svarede at dette ikke var påkrævet. 
 
Gert, Kløverbo 47: Tidligere svævebane er blevet nedtaget pga. ulykke. Hvorfor 
er ny svævebane nu opsat ? 
 
Endvidere støjer svævebanen og tiltrækker larmende unge mennesker om 
aftenen. 
 
Formand Lene Knudsen svarede at hun ikke havde hørt  noget om ulykker og at 
opstilling af ny svævebane er sket efter flere ønsker. Legepladsmanden 
servicerer og smører ofte svævebanen, så denne ikke støjer for meget. 
 
Legepladsudvalget kigger på problemstillingen. 
 
Gert, Kløverbo 47: Forsøgsordning vedr. skrald. Har hørt at det er belastende 
med de mange affaldscontainerne ? 
 
Formand Lene Knudsen oplyste at hun selv deltager i ordningen og at ideen er 
god og det er utroligt hvor meget plast og bioaffald man indsamler. 
 
Flere i salen syntes de fylder for meget. 
 
Willy, Humlebo 24: Har frasagt ordningen pga. at de fylder for meget og at hele 
3 affaldscontainere ser grimt ud samt at han forudså lugtgener til sommer ved 
kun 14-dages tømning. 
 
Dirigent Henrik Ravnild opfordrede til at gå i dialog med kommunen, men at det 
bliver et krav i fremtiden om øget affaldssortering. 
 
------------------------ 
Formanden takkede dirigenten og forsamlingen for god ro og orden. 
 
Generalforsamlingen sluttede kl. 19.35. 
 
------------------------- 
Referatet godkendt af dirigent Henrik Ravnild 02.05.2013. 
 
------------------------ 
Formand Lene Knudsen har efter generalforsamlingen undersøgt at der ikke 
har været anmeldt nogen ulykker til grundejerforeningen på den gamle 
svævebane, og at årsagen til nedtagning var løbende udskiftning af legeplads-
redskaber.  
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Vejloppemarked: 
 
Som tidligere år afholdes der igen i år 
vejloppemarked i Nøddeboparken: 
 
Søndag d. 9. juni kl. 10.00  - 15.00 
 
hvor du har mulighed for at få solgt 
de ting du ikke længere har brug for 
eller måske kan du gøre et godt køb 
hos en anden. 
 
Tøm loftet og sæt din bod op ved din egen matrikel. Aftal eventuelt at lave en 
bod sammen med din nabo, hvis ikke du har så mange ting selv. 
 
 

YouSee 
 
YouSee har besluttet at placere TV 2 Fri i fuldpakken i gratisperioden i 2013, 
men den vil kunne opleves gratis af alle på YouSee’s ekstrakanal i maj 2013.  
 
Placeringen fra 2014, hvor der opkræves betaling for at se TV 2 Fri, er ikke 
endeligt bestemt. 
 
 

        
 
 

Arbejdsplan for de grønne områder 
 
På hjemmesiden www.noddeboparken.dk er kan du nu finde en arbejdsplan for 
de grønne områder i 2013. 
 
Her kan du se hvilke aktiviteter der udføres hvornår, f.eks. at der klippes hæk i 
uge 26-28 og at der opsamles løv på græsplænerne i uge 44 - 46. 
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Grundejerforeningens sponsorer: 

 

 

Byernes varme & sanitets service 

Arnold Nielsens Boulevard 64 A 

2605 Hvidovre 

Tlf. 36 78 28 30 

 

 

 

 

Hovmand & Larsen 

Gl. Køge Landevej 888 

2665 Vallensbæk Strand 

Tlf. 43 54 42 54 

 

 

 

 

Mariann Trolledahl 

Vallensbæk Stationstorv 11-15 

2665 Vallensbæk Strand 

Tlf. 43 54 21 22 

 

 

 

 

Henrik Sørensen 

Nysøvej 32 

2665 Vallensbæk Strand 

Tlf. 40 54 83 68 

 

 

 

 


